
 

 

 

Uchwała Nr VI/75/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 23 marca 2015 r. 

 

 
w sprawie opinii koncepcji dla budowy linii tramwajowej KST etap III . 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie koncepcję pn. „Budowa linii tramwajowej KST etap III  

(os. Krowodrza Górka – Górka Narodowa) wraz z budową dwupoziomowego skrzyżowania 

w ciągu ulicy Opolskiej” w Krakowie. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

Jakub Kosek 
 

 

 

 

 

 

 


